РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2016г.                           с.Рыбное                                         № 34

О присвоении адресных данных
[bookmark: _GoBack]земельному участку в с. Рыбное

В целях упорядочения адресного хозяйства и руководствуясь ст.7 п.1-20 Устава Рыбинского сельсовета Мотыгинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку расположенному в с. Рыбное юго-восточнее жилого дома по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, с. Рыбное, ул. Партизанская, 2,    почтовый адрес:
Российская федерация, Красноярский край, Мотыгинский район, с. Рыбное, ул. Партизанская, 2Б.

2. . Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Рыбинского сельсовета Л.И.Лысенко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Рыбинского сельсовета                                                     Л.И.Петрова